第14号様式（第17関係）

輸入国植物防疫機関の検査官の招へい要請書（インド向けりんご）

令和７年　月　　日

横浜植物防疫所塩釜支所（弘前出張所）　植物防疫官　殿

住所
氏名

下記のとおり植物防疫機関の検査官の招へいを要請します。

記

１ 招へい日程
　令和7年　月　日

２ 登録生産園地の番号及び所在地
（１）選果こん包施設
前年度登録番号、登録施設名、所在地を記入
（２）低温処理施設
前年度登録番号、登録施設名、所在地を記入
（３）くん蒸処理施設
前年度登録番号、登録施設名、所在地を記入

（注）　　　には、輸入国及び対象生果実名を記載すること。